MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40

(77) 3456-2127

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 139/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019

DISPENSA Nº 026/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede

a Rua Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000,

representado pelo Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro,

casado, médico, RG-MG nº. 5.249.312, CPF 733.993.886-91.

CONTRATADA: G. A. DOS SANTOS EVENTOS, inscrita no CNPJ: 20.139.371/0001-66

com sede na Avenida Barão do Rio Branco, Nº 962, bairro São Francisco na cidade de

Guanambi – BA representada pelo senhor Genilson Amilton dos Santos portador do

CPF: 951.359.875-68 e RG: 704433192 SSP – BA.

1.1 OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de pessoa jurídica

visando a locação de equipamentos recreativos para animação de festa infantil e

desenvolvimento de atividades pedagógicas e lúdicas do Projeto Semana da Criança.

VALOR: O valor global é de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir da data de sua assinatura até 31 de outubro de 2019.

Urandi, Estado da Bahia, em 11 de outubro de 2019.

_____________________________

Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -